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meDLemSPORTReTTeT:

med rørbransjen i blodet
Hilde Jensen lærte å forhandle av bestefar og bedriftsetablerer Sverre Jensen i 1976. 

Årene etter har hun tilbragt i familiebedriften, med ledelse, kamp for kvalitetssikring av 
produkter og engasjement i “VVS-kalenderpikene”.

TeksT og foTo: raNdi HeleN NodelaNd

Hun	er	tredjegenerasjons	Jensen	som	
sammen med broren Bjørn driver den 
tradisjonsrike	familiebedriften	Jensen	
Varme	og	Sanitær	AS.	Firmaet	ble	stiftet	
i	1930	under	navnet	Jensen	&	Borge	AS,	
og jobber i dag med prosjekter både innen 
nærings og forbrukermarkedet.
Bedriften har vært medlem av NRL siden 
oppstarten, og Hilde sitter i dag i styret 
for NRL Buskerud. Her er hun en aktet 
bidragsyter som stadig setter kvalitet på 
agendaen.
På papiret har hun det økonomiske 
ansvaret for bedriften og er styreformann, 
mens broren er registrert som daglig leder. 
I praksis driver de firmaet i samarbeid, og 
Hilde motiveres av allsidigheten i jobben.
– I en liten bedrift på 20 mann gjør du alt. 
Du rydder lager, teller varer, snakker med 
kunder – og mye, mye mer. Det er en all
sidig jobb og det er aldri en kjedelig dag. 
Slik var det da jeg begynte for 32 år siden, 
og slik er det fortsatt, sier hun.

– En hardhaus i forhandlinger
Fra starten av sin karriere, i 1976, var 
Hilde stort sett på jobb i familiebedriften 
om dagen og på skolen om kvelden, der 
hun studerte bedriftsøkonomi.
– I opplæringsperioden satt jeg mest på 
en pinnestol ved siden av bestefar og 
hørte ham forhandle med leverandører på 
telefonen. Han var en drivende dyktig for

retningsmann og en hardhaus i forhand
linger. Det var dette jeg også skulle lære 
meg, sier hun.
 Forhandlingens kunst ble lært, og det 
var også mye manuelt arbeid i forretningen.
– Så det ble lange dager. Men jeg var ung 
og	full	av	energi,	så	det	gikk	fort.	Jeg	tror	
denne inngangen til arbeidslivet har vært 
med på å forme arbeidsmoralen min, sier 
Hilde.

Et hus med sjel
Foretaket har holdt hus i lokaler i Torden
skiolds	gate	55	i	Drammen	siden	1965.	
Tidligere holdt de hus på Strømsø i Dram
men, der de hadde vært siden oppstarten 
i 1930.
Hele 1.200 kvadratmeter disponeres over 
loft, kjeller, to etasjer og utvendig lagring
splass, og huset har mye sjel og historie.
– Frem til det skulle bygges leiligheter i 
annen etasje på 70tallet, visste vi ingen
ting om husets opprinnelse. Selv etter å 
ha sjekket hos kommune, riksantikvar 
og bibliotek var det ingen informasjon å 
oppdrive. Men da vi rev en av veggene i 
annen etasje fikk vi mange svar, sier Hilde.
I veggen lå det nemlig et brev adressert til 
en tilfeldig finner. Datert til 1897 og med 
påskriften “Den som finder dette brev 
kan aabne det” var det ikke fritt for at 
familien	Jensen	med	ansatte	ble	i	fyr	og	
flamme.

Forfatteren, Gunerius Arntsen, hadde 
lagt brevet der da han fikk reist huset. 
Rommene ble deretter brukt som boliger, 
bakeri, melkebutikk og menighetslokaler 
for “Den chatolsk aposteliske menighed” 
med selveste Gunerius Arntsen som leder 
og prest.
I dag hevder flere av de ansatte å ha opp
levd uforklarlige hendelser i det ærverdige 
huset. Rasling, lyder av ting som flyttes på 
og en utydelig mannsskikkelse er blant de 
rapporterte	hendelsene.	Ved	en	av	disse	
episodene ble politiet tilkalt, da ansatte 
trodde det var innbrudd i huset.
– Hva det er, vet ingen, men vi har jo 
vurdert	å	invitere	“Åndenes	makt”	fra	TV	
Norge, sier Hilde.

Kjemper for kvalitet
Ved	siden	av	sine	sedvanlige	12-timers-
dager	i	Jensen	Varme	&	Sanitær,	har	Hilde	
i flere år utvist et brennende engasjement 
for kvalitetssikring av produkter i rør
bransjen. Blant annet som en av talsper
sonene i rørbransjens omdømmeprosjekt 
Skikkelig rørlegger.
– Selv bruker og selger vi selvfølgelig ute
lukkende produkter som er godkjent av 
Sintef Byggforsk. Dessverre har vi mange 
andre typer konkurrenter enn rørlegger
bedrifter, sier hun, og sikter til store 
byggevaremagasin, sporadiske popup
bedrifter og netthandel.

Historisk HUs: lokalene i tordenskiolds-
gtate 55 i drammen har huset bakeri, 
menighet og mel ke butikk foruten beboere 
siden byggeåret 1897.

gamle deler: i kjelleren hos Jensen varme 
& sanitær har det samlet seg opp utallige 
gamle rørdeler.

første kasse: Hildes bestefar brukte 
dette kasseapparatet da han åpnet butikken 
i 1930.


